Ярославская областная Дума
седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;г9 t06: .20~:E

О назначении членом
Избирательной комиссии
Ярославской области

г. Ярославль
NQ /2.J:l

Рассмотрев предложение Высшего Совета Политической партии ЛДIlP
- Либерально-демократической партии России о кандидатуре на должность
члена' Избирательной комиссии Ярославской области с правом решающего
голоса, в соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 22, пунктами 5 - 7 статьи 23,
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года NQ67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-
думе граждан Российской Федерации» и статьями 7 и 8 Закона Ярославской
области от 07.11.2014 NQ68-з «Об Избирательной комиссии Ярославской об-
ласти» Ярославская областная Дума

п о с т А Н О В И Л А:

1. Назначить членом Избирательной комиссии Ярославской области с
правом решающего голоса Бажанову Анастасию Евгеньевну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ - Регион» и на «Официальном интернет-портале право-
вой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной М.В. Боровицкий

http://www.pravo.gov.ru.